CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 150, de 27 de setembro de 2019

Designa o Vereador Marcos Zanetti para
realizar agenda em Curitiba-PR.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições
que lhe conferem disposições regimentais e considerando solicitação realizada sob o
protocolo n° 3009/2019,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Vereador Marcos Zanetti para realizar agenda em
Curitiba-PR, no dia 1° de setembro de 2019, com o objetivo de realizar
compromissos do mandato no DNIT — Departamento Nacional de lnfraestrutura e
Transporte, COHAPAR — Companhia de Habitação do Paraná e ALEP — Assembleia
Legislativa do Paraná.

Art. 20  - Em face do disposto no artigo anterior, constituem também
ônus para os cofres públicos municipais:

I - o deslocamento de ida e regresso por via terrestre, com veículo de
transporte oficial;

II - adiantamento para cobertura de despesas com combustível, no valor
de R$ 400,00 (quatrocentos reais), ao Vereador, que deverá prestar contas em até 5
(cinco) dias úteis, contados do retorno;

§1° - Para conduzir o veículo da Câmara Municipal, placa AXS-3320,
fica designado o Vereador Marcos Zanetti.

§2° - Fica autorizada a Assessora de Gabinete, Edna Nunes da Silva, a
acompanhar o Vereador no veículo oficial da Câmara Municipal.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 27 de setembro de 2019.

ANT91JlO MIO
Presidente da Câmara Municipal

Publicação:
* órgão Oficial Eletrônico do Município de
Toledo n° 2.417 de 30.09.2019, pág. 14.

1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toled o. pr. leo. br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 14BF38C22BAE677DEB1C62934B0A30FB CODIGO DO DOCUMENTO: 059383
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 150/2019
AUTORIA: Poder Legislativo